

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bebo Invest ApS**

**Torstedalle 36, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 81 14 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Andy Saeb Hanany**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bebo Invest ApS  
Torstedalle 36  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 81 14 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andy Saeb Hanany, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.134 kr. mod -1.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.813 kr. mod -9.868 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.134</b>	<b>-1.860</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.800	-7.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.934</b>	<b>-9.660</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.051</b>	<b>-9.868</b>
Skat af årets resultat	238	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.813</b>	<b>-9.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.813	-9.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.813</b>	<b>-9.868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.400	18.200
Materielle anlægsaktiver i alt	10.400	18.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.400</b>	<b>18.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.558.886	2.634.886
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Tilgodehavender i alt	2.564.886	2.638.886
Likvide beholdninger	0	163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.564.886</b>	<b>2.639.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.575.286</b>	<b>2.657.249</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.992.824	-1.969.011
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.952.824</u></b>	<b><u>-1.929.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	894
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		171	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.481.518	4.541.718
Anden gæld		46.421	43.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.528.110</u>	<u>4.585.366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.528.110</u></b>	<b><u>4.585.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.575.286</u></b>	<b><u>2.657.249</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	344.454	-1.969.011	-1.584.557
Resultatandel	0	-344.454	-23.813	-368.267
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.992.824</b>	<b>-1.952.824</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
